



	Innehåll
Nettoomsättning och resultat	2
Kassaflöde och finansiell ställning	3
Service Lines	4
Finansiella data	9

Delårsrapport januari – september 2009: Fortsatt stark organisk tillväxt

Tredje kvartalet 2009

- Nettoomsättningen ökade med 30 procent till 93,3 MSEK (72,0)
- Resultat före skatt uppgick till -12,7 MSEK (-19,6)
- Resultat per aktie uppgick till -0,19 SEK (-0,33)
- Rörelseresultatet uppgick till -13,1 MSEK (-18,8)
- Fortsatt god organisk tillväxt om nästan 30 procent
- Starkt första operativt kvartal för Arrhythmia Center Stockholm

Januari-september 2009

- Nettoomsättningen ökade med 32 procent till 352,1 MSEK (266,7)
- Resultat före skatt uppgick till -5,3 MSEK (-19,3)
- Resultat per aktie uppgick till -0,26 SEK (-0,46)
- Rörelseresultatet uppgick till -4,3 MSEK (-14,8)

Kommentar från Per Båtelson, verkställande direktör:

”Tredje kvartalet 2009 följer samma mönster som tidigare år med låg efterfrågan under sommarmånaderna och semesterstängda kliniker. Produktionen i slutet av kvartalet har emellertid varit hög med bra efterfrågan i våra kliniker.

Flertalet mogna kliniker noterar både volym- och resultatförbättringar under kvartalet jämfört med föregående år. Samtidigt har projekt- och uppstartskostnader för nya kliniker ökat under kvartalet vilket resulterade i ett rörelseresultat från klinikerna på samma nivå som föregående år.

Marknadsläget i Sverige är fortsatt gott, förstärkt av införandet av fritt vårdval i primärvården och i delar av specialistsjukvården i Stockholms Läns Landsting. Förutsättningarna för utveckling av specialisttandvård och fetmakirurgi (Bariatrics) i England har dock försämrats på grund av det ekonomiska klimatet.

Satsningen på specialisttandvård i Leeds har avbrutits och omstrukturering av Bariatricsverksamheten i England pågår. Detta kommer att resultera i minskade löpande operationella kostnader för verksamheten i England. Ambitionen är att inom Bariatrics England fokusera på några prioriterade kunder och avvakta med större satsningar tills lönsamhet uppnåtts för dessa och det ekonomiska klimatet i England förbättrats.

Under oktober startades Bariatricsverksamhet i Helsingfors, Finland, i samarbete med det privata Eira-sjukhuset. Första patienterna är planerade att behandlas i november.

Ett samarbete inom kvalitetsredovisning har inletts inom Service Line Spine med Schönklinikerna i Tyskland, som är föregångare på sin hemmamarknad.

Vi ser en positiv utveckling för de nästkommande kvartalen med god efterfrågan i våra kliniker.”

NETTOOMSÄTTNING OCH RESULTAT - KONCERNEN

Nettoomsättning

Global Health Partners nettoomsättning för det tredje kvartalet 2009 ökade med 30 procent till 93,3 MSEK och för niomånadersperioden 2009 med 32 procent till 352,1 MSEK jämfört med motsvarande perioder under föregående år. Tillväxten för det tredje kvartalet utgörs huvudsakligen av organisk tillväxt.

MSEK	Kv 3 2009	Kv 3 2008	9 mån 2009	9 mån 2008	Helår 2008
Nettoomsättning	93,3	72,0	352,1	266,7	400,4
Tillväxt, %	30		32		
- varav organisk, %	28		24		
- varav förvärvat, %	2		8		

Service Line Bariatrics fortsätter att vara ett av Global Health Partners primära områden för expansion och tillväxt och nettoomsättningen ökade mer än 90 procent under det tredje kvartalet 2009 jämfört med samma period föregående år. Tillväxten från kliniker som varit i drift i mer än 12 månader uppgick under det tredje kvartalet till 14 procent.

Rörelseresultat

Rörelsemarginalerna i klinikerna är generellt sett lägre under det tredje kvartalet än under resten av året. Flertalet operativa kliniker visar dock för perioden goda rörelsemarginaler. Några kliniker under uppstart inom främst Service Line Bariatrics redovisade negativa rörelseresultat under det tredje kvartalet, vilket påverkade koncernens rörelsemarginal.

Rörelseresultatet för det tredje kvartalet 2009 förbättrades jämfört med föregående år och uppgick till -13,1 MSEK (-18,8). För niomånadersperioden 2009 uppgick rörelseresultatet till -4,3 MSEK (-14,8). Klinikernas rörelseresultat hänförligt till minoriteten uppgick under tredje kvartalet sammanlagt till 0,2 MSEK (-0,7), motsvarande för niomånadersperioden 2009 var 9,5 MSEK (7,1).

MSEK	Kv 3 2009	Kv 3 2008	9 mån 2009	9 mån 2008	Helår 2008
Rörelseresultat från operationella segment före nedskrivning av goodwill*	-5,0	-3,3	23,7	23,6	39,8
Rörelseresultat efter centrala kostnader	-13,1	-13,1	-4,3	-6,7	-2,5
Rörelseresultat efter kostnader för omlistning	-13,1	-18,8	-4,3	-14,8	-12,5
Redovisat rörelseresultat efter nedskrivning av goodwill	-13,1	-18,8	-4,3	-14,8	-32,5

* Nedskrivning av goodwill gjordes i det fjärde kvartalet 2008.

Global Health Partner bedriver verksamhet i ett antal länder, den svenska marknaden är dock dominerande och står för 96 procent av koncernens intäkter. Verksamheten utanför Sverige består i dagsläget huvudsakligen av nyöppnade kliniker och utvecklingsverksamhet och påverkar EBITA negativt. Den svenska verksamheten påverkas av klinikernas begränsade öppettider under en stor del av kvartal tre.

MSEK	Kv 3 2009	Kv 3 2008	9 mån 2009	9 mån 2008	Helår 2008
Rörelseresultat från verksamhet i Sverige	-5,8	-10,1	16,2	7,1	-6,4
Rörelseresultat från verksamhet i UK	-5,1	-7,3	-16,7	-20,5	-24,2
Rörelseresultat från övriga länder	-2,2	-1,4	-3,8	-1,4	-1,9
Redovisat rörelseresultat	-13,1	-18,8	-4,3	-14,8	-32,5

I koncernens delårsrapport Januari – Juni 2009 nämndes att översyn pågår av verksamheten i England i syfte att även kortsiktigt hitta en bättre balans mellan intäkter och utvecklings- och uppstartskostnader. Översynen fortgick under det tredje kvartalet och efter rapportperiodens utgång fattades ett delbeslut att avveckla Concord Dental Implant Clinic i Leeds, en klinik inom Dental-segmentet. Beslutet kommer att ge positiv effekt på såväl det aktuella segmentets som koncernens resultaträkning och riskprofil under 2010.

Avvecklingskostnaderna kommer att bestämmas under det fjärde kvartalet 2009. Uppskattningsvis kommer de att uppgå till 5,5 MSEK för nedskrivning av materiella tillgångar och 1,6 MSEK för övriga kostnader av rörelse- och engångskaraktär. Cirka 1,6 MSEK beräknas vara kassapåverkande.

Rörelsemarginalerna från koncernens verksamheter som varit i drift i mer än 12 månader, inklusive dess andel av centrala kostnader, fortsätter att vara goda. Kliniker under uppstart redovisar tillsammans med koncernens utvecklingsverksamhet som väntat ett negativt resultat.

MSEK	Kv 3 2009	Kv 3 2008	9 mån 2009	9 mån 2008	Helår 2008
Rörelseresultat från koncernens mogna verksamhet	-3,4	-2,7	35,0	24,6	39,0
Rörelseresultat från nyöppnade kliniker och utvecklingsverksamhet	-9,7	-10,4	-39,3	-31,3	-41,5
Rörelseresultat*	-13,1	-13,1	-4,3	-6,7	-2,5

* Före omlistningskostnader och engångsnedskrivningar av goodwill.

Finansnetto och resultat

Finansnettot för det tredje kvartalet 2009 uppgick till 0,4 MSEK (-0,5) och för niomånadersperioden till -1,0 MSEK (-2,9).

Nettoresultatet för det tredje kvartalet 2009 uppgick till -12,0 MSEK (-19,7) varav -12,5 MSEK (-18,5) var hänförligt till moderbolagets aktieägare. För niomånadersperioden 2009 uppgick nettoresultatet till -9,9 MSEK (-21,7), varav -17,0 MSEK (-25,6) var hänförligt till moderbolagets aktieägare. Anledningen till att moderbolagets aktieägare äger en större del i underskottet är att verksamheten i England samt de centrala kostnaderna ägs till 100 procent.

KASSAFLÖDE OCH FINANSIELL STÄLLNING

MSEK	Kv 3 2009	Kv 3 2008	9 mån 2009	9 mån 2008	Helår 2008
Kassaflöde från löpande verksamhet	-20,5	-13,1	-22,3	-10,0	34,0
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-18,2	16,5	-52,3	-43,4	-51,4
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	3,4	-27,3	2,0	-16,9	37,2
Valutakursdifferenser i likvida medel	-0,4	-10,6	0,1	-7,3	-22,2
Kassaflöde	-35,7	-34,5	-72,5	-77,6	-2,4

Av kassaflödet från löpande verksamhet uppgick rörelsekapitalförändringar till -8,0 MSEK (3,4) för det tredje kvartalet och -16,0 MSEK (5,3) för niomånadersperioden 2009. Förvärv av resterande 49 procent av Nordic Dental Implants Holding samt uppstart av ablationskliniken Arrhythmia Center Stockholm utgjorde huvuddelen av investeringsverksamheten under det tredje kvartalet.

Koncernens likvida medel var 154,7 MSEK per den 30 september 2009 (152,0).

Den externa upplåningen uppgick den 30 september 2009 till 136,4 MSEK (144,3). Minskningen beror på amorteringar av skuld till bank. Till följd av nya finansiella leasingkontrakt har den externa upplåningen emellertid ökat under det tredje kvartalet.

Koncernens nettolånefordran har stärkts under den senaste 12-månadersperioden och uppgick till 23,4 MSEK per den 30 september 2009 (14,2).

UTVECKLING PER SERVICE LINE

Global Health Partner-koncernen har fem rörelsedrivande segment; Spine, Dental, Bariatrics, Orthopaedics och Övriga rörelsedrivande kliniker (består i dagsläget av nyöppnade kliniken Arrhythmia Center Stockholm). I resultatet för respektive segment ingår segmentsspecifika utvecklingskostnader, såsom IT, marknadsanalyser och förberedelser för klinikstarter. Före sådana kostnader uppgick det sammanlagda rörelseresultatet för klinikerna till -1,5 MSEK (-1,6) för det tredje kvartalet och för niomånadersperioden 2009 till 32,1 MSEK (31,2).

Rörelseresultatet för koncernens kliniker som varit verksamma i mer än 12 månader uppgick till 3,2 MSEK (-0,5) för det tredje kvartalet och 45,6 MSEK (34,3) för niomånadersperioden 2009.



Service Line Spine bedriver genom tre kliniker verksamhet inom ryggkirurgi och rehabilitering.

MSEK	Kv 3 2009	Kv 3 2008	Förändring %	9 mån 2009	9 mån 2008	Förändring %	Helår 2008
Nettoomsättning	33,2	27,9	19	131,8	121,2	9	171,3
Rörelseresultat	2,5	-0,9		22,2	18,4		25,4
Rörelsemarginal, %	8	-3		17	15		15

Service Line Spine visade en fortsatt god produktion främst från de två svenska klinikerna. Antalet operationer uppgick under tredje kvartalet 2009 till 308 st (281) och under niomånadersperioden till 1 306 st (1 281).

Det tredje kvartalet påverkas starkt även under 2009 av begränsade öppettider. Segmentet uppvisade emellertid en för perioden god rörelsemarginal om 8 procent (-3). Rörelsemarginalen redovisas efter segmentsspecifika utvecklingskostnader, vilka för det tredje kvartalet 2009 uppgick till -0,5 MSEK. För niomånadersperioden 2009 uppgick de segmentsspecifika utvecklingskostnaderna till -1,7 MSEK.



Service Line Dental bedriver genom fyra kliniker verksamhet inom specialisttandvård.

MSEK	Kv 3 2009	Kv 3 2008	Förändring %	9 mån 2009	9 mån 2008	Förändring %	Helår 2008
Nettoomsättning	17,9	15,4	16	77,5	49,0	58	78,0
Rörelseresultat	-0,2	-0,6		11,3	4,7		9,1
Rörelsemarginal, %	-1	-4		15	10		12

Nettoomsättningen för det tredje kvartalet ökade med 16 procent. Klinikerna innehar tillsammans en mycket stark position på den svenska marknaden för dentala implantat och specialisttandvård. Positionen har stärkts ytterligare under 2009 genom en tillväxt om 58 procent.

För niomånadersperioden 2009 uppvisar Service Line Dental ett starkt förbättrat rörelseresultat. Segmentsspecifika utvecklingskostnader uppgick till -0,1 MSEK för det tredje kvartalet och -0,4 MSEK för niomånadersperioden 2009.

Rörelseresultatet belastas med rörelseförluster för kliniken i England om -0,7 MSEK för det tredje kvartalet och -2,6 MSEK för niomånadersperioden 2009. Beslut har efter rapportperiodens utgång fattats att stänga den engelska kliniken, se ovan sid 2-3 för mer information.



Service Line Bariatrics bedriver genom sex kliniker verksamhet inom behandling och kirurgi vid fetma.

MSEK	Kv 3 2009	Kv 3 2008	Förändring %	9 mån 2009	9 mån 2008	Förändring %	Helår 2008
Nettoomsättning	17,8	9,3	91	51,4	24,3	111	48,5
Rörelseresultat	-4,7	-0,7		-9,8	-0,9		2,1
Rörelsemarginal, %	-26	-7		-19	-4		4

Service Line Bariatrics kännetecknas av fortsatt stark och lönsam utveckling av Bariatric Center Stockholm, men också av fortsatt stora utvecklings- och uppstartskostnader för under 2009 tillkommande kliniker. Den starka tillväxten under såväl det tredje kvartalet som niomånadersperioden 2009 var hänförlig till ökad kapacitet på Bariatric Center Stockholm samt produktion från nystartade kliniker.

Rörelseresultatet var fortsatt starkt i den mogna delen av verksamheten medan lönsamheten i segmentet som helhet påverkades negativt av uppstartskostnader. Den engelska kliniken under uppstart, redovisade ett rörelseresultat om -2,5 MSEK för det tredje kvartalet och -8,1 MSEK för niomånadersperioden 2009. Åtgärder har vidtagits och kommer att vidtas i ökad omfattning för att påskynda lönsamhetsutvecklingen i England.

Stora projektutvecklingsresurser för ytterligare expansion av Service Line Bariatrics lades också ner under det tredje kvartalet 2009 uppgående till -1,7 MSEK. För niomånadersperioden var motsvarande siffra -4,6 MSEK.



Service Line Orthopaedics bedriver genom två kliniker verksamhet inom idrottsortopedi och proteskirurgi.

MSEK	Kv 3 2009	Kv 3 2008	Förändring %	9 mån 2009	9 mån 2008	Förändring %	Helår 2008
Nettoomsättning	20,4	19,4	5	85,9	72,2	19	102,6
Rörelseresultat	-1,5	-1,1		3,5	1,4		3,2
Rörelsemarginal, %	-7	-6		4	2		3

Omsättningen utvecklades svagt positivt under det tredje kvartalet. Tillväxten för hela niomånadersperioden 2009 var fortfarande god.

Rörelseresultatet utvecklades positivt under niomånadersperioden 2009 med ökande volymer och förbättrad effektivitet. OrthoCenter Stockholm är på väg att stärka sin marknadsposition ytterligare tack vare Vårdval Stockholm som innebär att patienter har större valmöjlighet vid val av vårdgivare inom ortopedin.

Segmentsspecifika utvecklingskostnader om 0,0 MSEK för det tredje kvartalet och -0,4 MSEK för niomånadersperioden 2009 belastade rörelseresultatet.

Övriga rörelsedrivande kliniker

Segment Övriga rörelsedrivande kliniker består i dagsläget av den nyöppnade kliniken Arrhythmia Center Stockholm.

MSEK	Kv 3 2009	Kv 3 2008	Förändring %	9 mån 2009	9 mån 2008	Förändring %	Helår 2008
Nettoomsättning	4,0	n/a	n/a	5,5	n/a	n/a	n/a
Rörelseresultat	-1,1			-3,5			n/a
Rörelsemarginal, %	-28			-64			n/a

Arrhythmia Center Stockholm öppnade i maj 2009 och har haft en mycket positiv start med ökande volymer och förbättrad effektivitet. Rörelseresultatet visade ett svagt underskott under kvartal tre vilket är positivt mot bakgrund av att det är klinikers första månader i drift.

Segmentsspecifika utvecklingskostnader om -0,5 MSEK för det tredje kvartalet och -0,5 MSEK för niomånadersperioden 2009 belastade rörelseresultatet.

AFFÄRSUTVECKLING OCH KONCERNADMINISTRATION

Global Health Partners centrala organisation bedriver verksamhet inom affärsutveckling samt administration av koncernen. Två tredjedelar av kostnaderna för organisationen syftar till att skapa nya affärer inom de valda diagnosområdena samt att analysera och efterforska andra expansionsmöjligheter inom sjukvårdssektorn. Eventuella kostnader för tjänster till enskilda kliniker faktureras på affärsmässiga grunder och ingår således inte i de centrala kostnaderna. Även segmentsspecifika kostnader allokeras till respektive segment.

De centrala kostnaderna, dvs. omkostnader för upprätthållandet av en koncerngemensam ledningsgrupp och koncerngemensam affärsutvecklingsverksamhet exklusive segmentsspecifika utvecklingskostnader, uppgick under tredje kvartalet 2009 till -8,1 MSEK (-15,5 inklusive omlistningskostnader och -9,8 exklusive omlistningskostnader). För niomånadersperioden uppgick kostnaderna till -28,0 MSEK (-38,4 inklusive omlistningskostnader och -30,3 exklusive omlistningskostnader).

Sänkningen av centrala kostnader är en följd bland annat av effektivare administration efter flytten av noteringsplats från AIM i London till NASDAQ OMX Stockholm.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Under tredje kvartalet 2009 har 49 procent av utestående minoritet i Dental Holding förvärvat för totalt 17 MSEK, varav 7,5 MSEK utbetalats kontant. Resterande del har skuldförts och avses att regleras via betalning med egna aktier.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Global Health Partner utsätts för olika typer av risker i sin verksamhet. En utförlig beskrivning av dessa återfinns i Global Health Partners årsredovisning för 2008, sidorna 19-20. Några ytterligare väsentliga risker har ej tillkommit utöver vad som beskrivs i Årsredovisning 2008.

MODERBOLAGET GLOBAL HEALTH PARTNER AB

Global Health Partner AB utgör sedan 18 september 2008 moderbolaget i koncernen.

Aktier i dotterbolag uppgick per 30 september 2009 till 845,1 MSEK medan likvida medel var 33,5 MSEK. Moderbolaget har inte gjort några investeringar i anläggningstillgångar under tredje kvartalet (0 MSEK för niomånadersperioden). Resultatet före skatt uppgick till -8,9 MSEK under tredje kvartalet. För niomånadersperioden uppgick resultatet före skatt till -27,7 MSEK.

Göteborg den 3 november 2009
Global Health Partner AB (publ)

Per Båtelson
VD

För frågor hänvisas till:

Per Båtelson, VD	+46-705 95 57 00
Anna Ahlberg, Informationsansvarig	+46-708 55 38 35

Informationen är sådan som Global Health Partner AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 3 november 2009 klockan 08.30.

Global Health Partner AB (publ)
Org.nr. 556757-1103

REVISORS RAPPORT ÖVER ÖVERSIKTLIG GRANSKNING AV FINANSIELL DELÅRSINFORMATION I DELÅRSRAPPORT UPPRÄTTAD I ENLIGHET MED IAS 34 OCH 9 KAP. ÅRSREDOVISNINGSLAGEN (1995:1554)

Inledning

Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella delårsinformationen i sammandrag (delårsrapport) för Global Health Partner AB (publ) per 30 september 2009 och den niomånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning (SÖG) 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten, inte i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Göteborg den 3 november 2009

Ernst & Young AB

Sven-Arne Gårdh
Auktoriserad revisor

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

MSEK	Kv 3 2009	Kv 3 2008	9 mån 2009	9 mån 2008	Helår 2008
Nettoomsättning	93,3	72,0	352,1	266,7	400,4
Övriga rörelseintäkter	-1,1	0,5	3,0	6,4	8,3
Totala intäkter	92,2	72,5	355,1	273,1	408,7
Rörelsekostnader	-105,3	-91,3	-359,4	-287,9	-441,2
Rörelseresultat	-13,1	-18,8	-4,3	-14,8	-32,5
Andel av intressebolags nettoresultat	0,0	-0,3	0,0	-1,6	-2,0
Finansiella poster, netto	0,4	-0,5	-1,0	-2,9	-3,0
Resultat efter finansiella poster	-12,7	-19,6	-5,3	-19,3	-37,5
Skatt	0,7	-0,1	-4,6	-2,4	-4,1
Periodens resultat	-12,0	-19,7	-9,9	-21,7	-41,6
Hänförligt till:					
Moderbolagets ägare	-12,5	-18,5	-17,0	-25,6	-41,2
Minoritetsägare	0,5	-1,2	7,1	3,9	-0,4
Resultat per aktie, SEK					
Före utspädning	-0,19	-0,33	-0,26	-0,46	-0,71
Efter utspädning	-0,19	-0,33	-0,26	-0,46	-0,71
Genomsnittligt antal aktier, tusental					
Före utspädning	64 816	56 613	64 816	55 548	57 724
Efter utspädning	64 816	59 016	64 816	59 012	60 255

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

MSEK	Kv 3 2009	Kv 3 2008	9 mån 2009	9 mån 2008	Helår 2008
Periodens resultat	-12,0	-19,7	-9,9	-21,7	-41,6
Periodens övriga totalresultat:					
- Förändring av omräkningsreserv	-3,9	2,0	0,5	-9,7	-15,6
Summa övrigt totalresultat	-3,9	2,0	0,5	-9,7	-15,6
Periodens totalresultat	-15,9	-17,7	-9,4	-31,4	-57,2
Hänförligt till:					
Moderbolagets ägare	-16,4	-16,4	-16,5	-35,4	-56,8
Minoritetsägare	0,5	-1,3	7,1	4,0	-0,4

KONCERNENS BALANSRÄKNING

MSEK	30 september 2009	30 september 2008	31 december 2008
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	388,2	410,3	393,9
Övriga anläggningstillgångar	126,7	107,8	99,5
Summa anläggningstillgångar	514,9	518,1	493,4
Kundfordringar och övriga fordringar	93,8	151,8	64,5
Likvida medel	154,7	152,0	227,2
Summa omsättningstillgångar	248,5	303,8	291,7
Summa tillgångar	763,4	821,9	785,1
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	489,3	529,9	505,8
Eget kapital hänförligt till minoriteten	21,9	44,1	40,8
Summa eget kapital	511,2	574,0	546,6
Långfristiga skulder	115,0	129,2	119,8
Kortfristiga skulder	137,2	118,7	118,7
Summa skulder och eget kapital	763,4	821,9	785,1

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

MSEK	Kv 3 2009	Kv 3 2008	9 mån 2009	9 mån 2008	Helår 2008
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-13,1	-18,8	-4,3	-14,8	-32,5
Avskrivningar/nedskrivningar	4,2	2,7	10,7	7,1	30,2
Övriga resultat- och likviditetspåverkande poster –netto	-3,6	-0,4	-12,7	-7,6	4,3
Förändring av rörelsekapital – netto	-8,0	3,4	-16,0	5,3	32,0
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-20,5	-13,1	-22,3	-10,0	34,0
Investeringsverksamheten					
Förvärv av dotterföretag	-7,9	-2,6	-14,6	-39,8	-39,8
Övriga investeringar	-10,3	19,1	-37,7	-3,6	-11,6
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-18,2	16,5	-52,3	-43,4	-51,4
Finansieringsverksamheten					
Förändring av upptagna lån – netto	3,4	-27,3	2,0	-16,9	-24,9
Nyemission stamaktier	-	-	-	-	62,1
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3,4	-27,3	2,0	-16,9	37,2
Valutakursdifferenser i likvida medel	-0,4	-10,6	0,1	-7,3	-22,2
Periodens kassaflöde	-35,7	-34,5	-72,5	-77,6	-2,4
Likvida medel vid periodens början	190,4	186,5	227,2	229,6	229,6
Likvida medel vid periodens slut	154,7	152,0	154,7	152,0	227,2

SAMMANDRAG AVSEENDE FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL, KONCERNEN

Kv 3 2009 MSEK	Aktieägarnas andel	Minoritetens andel	Totalt
Ingående balans	505,7	43,8	549,5
Periodens totalresultat	-16,4	0,5	-15,9
Försäljning till (+) förvärv från (-) minoritet samt utdelningar		-22,4	-22,4
Utgående balans	489,3	21,9	511,2

Kv 3 2008 MSEK	Aktieägarnas andel	Minoritetens andel	Totalt
Ingående balans	449,2	21,5	470,7
Periodens totalresultat	-16,4	-1,3	-17,7
Försäljning till (+) förvärv från (-) minoritet samt utdelningar		23,9	23,9
Nyemission, netto efter kostnader	64,6		64,6
Nyteckning av aktier, tidigare moderbolag Global Health Partner Plc	32,5		32,5
Utgående balans	529,9	44,1	574,0

9 mån 2009 MSEK	Aktieägarnas andel	Minoritetens andel	Totalt
Ingående balans	505,8	40,8	546,6
Periodens totalresultat	-16,5	7,1	-9,4
Försäljning till (+) förvärv från (-) minoritet samt utdelningar		-26,0	-26,0
Utgående balans	489,3	21,9	511,2

9 mån 2008 MSEK	Aktieägarnas andel	Minoritetens andel	Totalt
Ingående balans	447,7	18,1	465,8
Periodens totalresultat	-35,4	4,0	-31,4
Försäljning till (+) förvärv från (-) minoritet samt utdelningar		22,0	22,0
Nyemission, netto efter kostnader	64,6		64,6
Nyteckning av aktier, tidigare moderbolag Global Health Partner Plc	53,0		53,0
Utgående balans	529,9	44,1	574,0

Helår 2008 MSEK	Aktieägarnas andel	Minoritetens andel	Totalt
Ingående balans	447,7	18,1	465,8
Periodens totalresultat	-56,8	-0,4	-57,2
Försäljning till (+) förvärv från (-) minoritet samt utdelningar		23,1	23,1
Nyemission, netto efter kostnader	62,1		62,1
Nyteckning av aktier, tidigare moderbolag Global Health Partner Plc	52,8		52,8
Utgående balans	505,8	40,8	546,6

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

MSEK	Kv 3 2009	Kv 3 2008	9 mån 2009	9 mån 2008	Helår 2008
Rörelsekostnader	-8,9	-5,0	-28,0	-5,0	-7,7
Rörelseresultat	-8,9	-5,0	-28,0	-5,0	-7,7
Finansiella poster, netto	-	-	0,3	-	0,4
Resultat efter finansiella poster	-8,9	-5,0	-27,7	-5,0	-7,3
Skatt	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-8,9	-5,0	-27,7	-5,0	-7,3

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

MSEK	30 september 2009	30 september 2008	31 december 2008
Tillgångar			
Aktier i dotterbolag	845,1	845,1	845,1
Övriga anläggningstillgångar	0,8	-	-
Summa anläggningstillgångar	845,9	845,1	845,1
Övriga fordringar	2,6	74,2	1,3
Likvida medel	33,5	0,5	64,3
Summa omsättningstillgångar	36,1	74,7	65,6
Summa tillgångar	882,0	919,8	910,7
Summa eget kapital	877,1	908,3	904,8
Långfristiga skulder	-	-	-
Kortfristiga skulder	4,9	11,5	5,9
Summa skulder och eget kapital	882,0	919,8	910,7

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS

MSEK	Kv 3 2009	Kv 3 2008	9 mån 2009	9 mån 2008	Helår 2008
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-8,9	-5,0	-28,0	-5,0	-7,7
Övriga poster som påverkar kassaflödet	-	-	0,2	-	0,4
Förändring av rörelsekapital – netto	-0,6	5,0	-2,1	5,0	4,6
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-9,5	-	-29,9	-	-2,7
Investeringsverksamheten					
Övriga investeringar	0,2	-	-0,9	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0,2	-	-0,9	-	-
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	-	-	-	-	66,5
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-	-	-	66,5
Periodens kassaflöde	-9,3	-	-30,8	-	63,8
Likvida medel vid periodens början	42,8	0,5	64,3	0,5	0,5
Likvida medel vid periodens slut	33,5	0,5	33,5	0,5	64,3

SAMMANDRAG AVSEENDE FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL, MODERBOLAGET

MSEK	Kv 3 2009	Kv 3 2008	9 mån 2009	9 mån 2008	Helår 2008
Ingående balans	886,0	0,5	904,8	0,5	0,5
Nyemission, netto efter kostnader*	-	67,7	-	67,7	66,5
Apportemission, Global Health Partner Plc	-	845,1	-	845,1	845,1
Periodens resultat	-8,9	-5,0	-27,7	-5,0	-7,3
Utgående balans	877,1	908,3	877,1	908,3	904,8

* Avseende kostnader för nyemission helår 2008 har ytterligare 4,4 MSEK belastat det tidigare moderbolaget Global Health Partner Plc, vilket har reducerat koncernens egna kapital.

1 Allmän information och redovisningsprinciper

Global Health Partner AB (publ) (Bolaget), org nr 556757-1103, bildades den 5 juni 2008. Den 18 september 2008 förvärvade Bolaget samtliga aktier i Global Health Partner Plc genom ett Scheme of Arrangement, se vidare Global Health Partners årsredovisning 2008, sidan 16.

Global Health Partner AB (publ) har sitt säte i Göteborg och huvudkontoret är beläget på Östra Hamngatan 26-28.

Företagets redovisning har upprättats i enlighet med IFRS (International Financial Reporting Standards) så som de antagits av Europeiska Unionen, inklusive tolkningar gjorda av IFRIC (International Financial Reporting Interpretations Committee). Att upprätta redovisningen i enlighet med IFRS kräver att uppskattningar och antaganden görs vilka påverkar tillgångarnas, skuldernas, intäkternas och kostnadernas redovisade värde för rapportperioden. Trots att gjorda uppskattningar är baserade på företagsledningens kännedom avseende belopp, händelser och åtgärder, kan det faktiska utfallet skilja sig från gjorda uppskattningar och bedömningar.

Om inte annat anges redovisas alla belopp i miljontals kronor (MSEK).

Den historiska finansiella information som ges i denna rapport hänvisar till finansiella rapporter som utarbetats av Global Health Partner Plc till och med 30 juni 2008. Transaktionen genom vilken Global Health Partner AB fick kontroll över Global Health Partner Plc utgör inte ett företagsförvärv enligt IFRS 3, och därmed är vägledning om hur transaktionen skall redovisas inte tillgänglig. Eftersom ingen förändring av koncernens verksamhet skedde till följd av transaktionen och då det förelåg en gemensam kontroll av de båda bolagen, har transaktionen redovisats enligt poolningsmetoden. Denna metod innebär att de historiska räkenskaper för Global Health Partner Plc poolas med den för Global Health Partner AB. Översättningar till SEK har gjorts av den finansiella information som tidigare utarbetats i GBP.

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och årsredovisningslagen. De redovisningsprinciper som tillämpas i denna delårsrapport är i stort sett oförändrade jämfört med de som beskrivs i årsredovisningen 2008 för Global Health Partner AB, sid 28-33. De förändringar som skett är ändringar i IAS 1 och IFRS 8. Ändringarna i IAS 1 innebär att vissa poster som tidigare redovisades direkt mot eget kapital nu istället redovisas i en separat rapport benämnd Rapport över totalresultat direkt efter resultaträkningen. Nya benämningar på de finansiella rapporterna kan användas, vilket dock inte är tvingande. Global Health Partner har valt att behålla de tidigare benämningarna. Förändringen i IFRS 8 har inte inneburit någon förändring i sättet att redovisa Global Health Partners segment, dvs. Service Lines.

2 Resultat per aktie

Resultat per aktie har beräknats genom att resultat efter skatt har dividerats med det genomsnittliga antalet utestående stamaktier under året, 64 816 074 st. Utspädning är endast tillämpligt för jämförelseperioden.

3 Aktiekapital

Per den 30 september 2009 uppgick antalet utestående stamaktier till 64 816 074 st (30 september 2008 – 59 516 074) med ett kvotvärde om 1 SEK per styck.

4 Finansieringsavtal

Den 30 september 2009 förekom avvikelser i en underkoncern mot covenants som uppställts i samband med upptagande av förvärvskrediter. Waiver har utfärdats av långgivaren.

5 Kort- och långfristiga räntebärande skulder

Per den 30 september 2009 hade företaget säkrat lån om 136,4 MSEK, inklusive banklån och lån till minoritetsaktieägare i dotterbolag. Av detta belopp är 34,7 MSEK klassificerat som kortfristiga skulder och 101,7 MSEK som långfristiga skulder.

6 Förvärv av dotterföretag

Under niomånadersperioden 2009 har utbetalats 5,7 MSEK i tidigare skuldförd tilläggsköpeskilling hänförlig till 2008 års förvärv av Oradent. Därutöver har skuldförts 1,3 MSEK för beräknad tilläggsköpeskilling för räkenskapsåret 2009. Detta har skett under första kvartalet 2009. Under andra kvartalet 2009 har 5,8 procent förvärvats av minoritetsaktieägare i OrthoCenter Göteborg. Köpeskillingen uppgick till 1,0 MSEK. Under tredje kvartalet 2009 har 49 procent av utestående minoritet i Dental Holding förvärvats för totalt 17 MSEK, varav 7,5 MSEK utbetalats kontant. Resterande del har skuldförts och kommer att regleras via betalning med egna aktier.

MSEK	Totalt
Påverkan på koncernens likvida medel:	
Kontant betald tilläggsköpeskilling, Oradent	-5,7
Förvärv från minoritet, OrthoCenter Göteborg	-1,0
Förvärv från minoritet, Dental Holding	-7,5
Övrigt	-0,4
Påverkan på koncernens likvida medel, summa utflöde netto	-14,6

7 Segmentsredovisning

Global Health Partner-koncernen har fyra Service Lines som redovisas som fyra segment: Spine, Dental, Bariatrics och Orthopaedics. Dessa redovisas separat under rubriken "Utveckling per Service Line". Som ett femte segment redovisas Övriga rörelsedrivande kliniker. I detta ingår i dagsläget den nyöppnade Arrhythmia Center Stockholm samt därtill förknippade utvecklingskostnader.

Omsättning och rörelseresultat för respektive segment redovisas efter allokering av kostnader för Service Line-specifika personal- och projektkostnader men exklusive kostnader för centrala funktioner och affärsutveckling som avser koncernen i sin helhet.

Per den 30 september 2009, utgjorde tillgångar och skulder, avskrivningar och nedskrivningar följande:

MSEK	Spine	Dental	Bariatrics	Orthopaedics	Övrigt rörelsedrivande	Centralt	Totalt
Totala tillgångar	267,9	215,2	62,6	67,7	30,9	119,1	763,4
Varav goodwill	181,1	133,4	26,5	43,8	-	-	384,8
Totala skulder	69,7	77,8	26,9	24,7	17,6	35,5	252,2
Av- och nedskrivningar	-2,6	-2,6	-1,7	-2,1	-1,3	-0,4	-10,7

Per den 30 september 2008, utgjorde tillgångar och skulder, avskrivningar och nedskrivningar följande:

MSEK	Spine	Dental	Bariatrics	Orthopaedics	Övrigt rörelsedrivande	Centralt	Totalt
Totala tillgångar	226,9	232,1	38,9	100,2	n/a	223,8	821,9
Varav goodwill	164,9	157,3	26,5	60,8	n/a	-	409,5
Totala skulder	73,9	89,3	19,5	25,3	n/a	39,9	247,9
Av- och nedskrivningar	-1,5	-2,0	-0,4	-2,9	n/a	-0,3	-7,1

Per den 31 december 2008, utgjorde tillgångar och skulder, avskrivningar och nedskrivningar följande:

MSEK	Spine	Dental	Bariatrics	Orthopaedics	Övrigt rörelsedrivande	Centralt	Totalt
Totala tillgångar	234,9	224,4	34,1	88,9	n/a	202,8	785,1
Varav goodwill	181,1	137,5	26,5	44,8	n/a	-	389,9
Totala skulder	74,2	88,2	22,0	25,3	n/a	28,8	238,5
Av- och nedskrivningar	-2,8	-22,8	-0,8	-3,4	n/a	-0,4	-30,2

8 Personal

Medelantal anställda uppgick för tredje kvartalet 2009 till 281 (218). För niomånadersperioden uppgick medelantal anställda till 281 (220).

9 Väsentliga händelser efter balansdagen

28 oktober kallades till extra bolagsstämma den 27 november med anledning av föreslaget incitamentsprogram samt förslag om emission av aktier genom betalning med apportegendom.

10 Kommande rapporter

Bokslutskommuniké 2009

26 februari 2010